Teodor Mihali, pentru simpaticul și înflăcăratul candidat național și pentru popor care formează talpa țării.

Și s'a întonat de nou însuflețitorul imn al deșteptării naționale.

Trăiască Dr. Victor Onișor!

Năsăud, la 10/V 1906.

Mi. Lu.

Cercui electoral Săn-Nicolaul mare. Miercuri la 5/18 Aprilie 1906, săptămâna luminată, convenim în Săn-Nicolaul mare mai mulți alegători la o constătuire amicală, în care era a să decide ținuta ce o vom lua față de proximile alegeri dietale. Unanim am fost de părerea a desfășura mândrul nostru steag și aceasta cu atât mai vărtos, căci germânii din Nagy-Ösz, cari se prezentară vre-o 15, ne promiteau tot sprijinul lor.